
UCHWAŁA NR 69/XIII/07
z dnia: z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmieniająca Uchwałę Nr 25/V/07 Rady Miejskiej Łomży z dnia 21 lutego 2007r. w 
sprawie określenia zasad dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
Miasta Łomża 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.: Dz.U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 238 poz. 2390; z 2006 r. Nr 50, 
poz. 362, Nr 126, poz. 875) oraz art. 174 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz.1832), Rada 
Miejska Łomży uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr 25/V/07 Rady Miejskiej Łomży z dnia 21 lutego 2007r. w sprawie określenia zasad dotacji 
celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łomża (opublikowanej w Dz.U.W. P. z dn. 16 marca 
2007 r. Nr 62 poz. 510) wprowadza się następujące zmiany;
§ 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 7 pkt 3. Wnioski o przyznanie dotacji w roku 2007 można składać do dnia 31 lipca 2007 r.“

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży

Wiesław Tadeusz Grzymała


